
Protokół z VIII sesji Młodzieżowej Rady Miasta Tychy, kadencji na rok 2018/19, które odbyło się
w dniu 16 maja 2019 r. w godzinach od 16:00 do 18:15 w sali nr 305 Urzędu Miasta Tychy przy
al. Niepodległości 49.

Młodzieżowa Rada Miasta Tychy omawiała podpunkty z następującego porządku obrad:

1. Otwarcie sesji.
Sesję otworzył Przewodniczący MRM Tychy Tomasz Budziosz, który powitał na niej gości:
Dyrektor Zarządu Transportu Metropolitarnego Małgorzatę Gutowską, Przewodniczącą Rady
Miasta Tychy Barbarę Konieczną, Radną Miasta Tychy Magdalenę Łukę oraz Dawida Gołasia.

2. Przyjęcie porządku obrad.
Dodanie punktu 8 poprzez wniosek przewodniczącego w sprawie wygaśnięcia mandatu
Młodzieżowej Radnej Marty Kokowskiej.

3. Przyjęcie protokołu z VII sesji MRM.
Radna Magdalena Kilian wniosła wniosek o całościową zmianę protokołu z VII sesji. Protokół
został przegłosowany pozytywnie.

4. Sprawozdanie z działalności prezydium.
Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Tychy:
- zrelacjonował przebieg sesji Młodzieżowego Sejmiku Śląskiego w Katowicach
- poinformował o poruszonym temacie Gier Miejskich na terenie Tychów podczas sesji Rady
Miasta
- zrelacjonował przebieg Wielkiej Muzycznej Pomocy
- poinformował o pierwszym uroczystym złożeniu kwiatów przez MRM Tychy pod Pomnikiem
Powstańca Śląskiego z okazji święta Konstytucji 3 Maja
- oznajmił radnym, iż podczas Spaceru Paprocańskiego duża część osób była zainteresowana
działalnością rady
Zastępca Przewodniczącego Mikołaj Figlarski opowiedział o przebiegu Konkursu Recytatorskiego
Wierszowisko.

5. Sprawozdanie z Finału Turnieju Debat Oksfordzkich.
Radny Rafał Scholz poinformował o wynikach turnieju, który odbył się 30 kwietnia br. w Sali
Aukso w Mediatece. Pierwsze miejsce zajęła drużyna z ZS nr 1 im. Gustawa Morcinka w Tychach.

6. Wybór reprezentantów Młodzieżowej Rady Miasta Tychy do Młodzieżowego Sejmiku
Województwa Śląskiego.
Podstawowym kandydatem został Rafał Scholz, a rezerwowymi kandydatami zostali: Konrad
Kasperek, Mikołaj Figlarski i Łukasz Wawrzyczek.
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7. Przyjęcie Uchwały nr 1/05/19 w sprawie wystosowania pisma do ZTMu o zmiany
w komunikacji miejskiej w Tychach poprzedzonej rozmową reprezentantów młodzieży,
radnych miasta oraz pracowników ZTM w celu wyciągnięcia wniosków o komunikacji
miejskiej w naszym mieście.
Po długiej i wyczekującej dyskusji z Dyrektor Zarządu Transportu Metropolitarnego Małgorzatą
Gutowską przewodniczący zaproponował rezygnację z przyjęcia uchwały. Wszyscy radni zgodzili
się na tą propozycję.

8. Wygaszanie mandatu Radnej Marty Kokowskiej z powodu 3 kolejnych nieobecności.
Przegłosowano w 100% głosów.

9. Sprawy bieżące.
- Wręczenie zaświadczenia jednej z radnej Weronice Woźniak potwierdzające bycie radnym przez
panią Przewodniczącą Rady Miasta Tychy Barbarę Konieczną.
- Zaproszenie przez Radną Miasta Tychy Magdalenę Łukę do dyskusji na temat stworzenie
systemu wsparcia dzieci i młodzieży w obliczu zagrożeń depresją, uzależnieniami, przemocą
fizyczną, psychiczną, na tle seksualnym oraz cyberprzemocą.
- złożenie przez Radną Magdalenę Kilian uchwały dotyczącej odwołania sekretarz Wiktorii
Garcorz, która została pomyślnie przegłosowana
- Radny Mikołaj Figlarski wspomniał o sytuacji, która wydarzyła się pod postem dotyczącym
złożenia kwiatów pod Pomnikiem Powstańca Śląskiego przez radnych w dniu święta Konstytucji
3 Maja
- Mikołaj Figlarski poinformował o dokonaniu weryfikacji wniosku do Budżetu Partycypacyjnego.

10. Wolne wnioski.
Brak wolnych wniosków.

11. Zamknięcie sesji.
Sesję zamknął przewodniczący MRM Tychy Tomasz Budziosz.

Podpisano:

Młodzieżowa Radna
Miasta Tychy

Magdalena Kilian
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